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RB545 SILAGE PACK - ENSILAGEPAKET
I versionen Ensilagepaket, är RB545 
utrustad med en inbyggd inplastare 
som gör hela ensilageprocessen till ett 
enmansarbete, vilket sparar både dyrbar 
tid och pengar. Dessutom ser denna 
process till att det inte kommer in någon 
luft, vilket garanterar den allra högsta 
ensilagekvaliteten.

SERIEN MED RB-RUNDBALSPRESSAR
Kostnadseffektiv, kompakt, konsekvent...
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RB545 I STANDARDUTFÖRANDE
I versionen utan inplastare är RB545 en 
utmärkt hö- och halmpress, som skapar 
fasta och välformade balar som bibehåller 
sin form under förvaring. Och den är förstås 
dessutom en fantastisk ensilagepress, som 
skapar högdensitetspaket som ger utmärkt 
vinterfoder. Oavsett om du arbetar på små 
vallar eller stora fält så är RB545 dessutom 
en av de pressar som är mest skonsamma 
mot jorden, och med en styrbarhet långt 
utöver det vanliga på marknaden.

Fasta, jämna och högkvalitativa balar som blir foder och strö av allra högsta kvalitet. 
Oavsett  gröda, och oavsett arbetsvillkoren är dessa kännetecknen för Case IH RB 
Rundbalspress med fast kammare. Och med den nya RB 545 och RB545 Silage 
Pack är dessa egenskaper ännu mer uttalade, med en hel rad nya funktioner som ger 
bättre pressning och foder av ännu högre kvalitet. 

ENSILAGE OCH MER
Den nya RB545 är en perfekt press för pressning av ensilage, med sin fasta kammare 
och inbyggda hackenhet, och gör balar med 1,25 meters diameter.  Men oavsett om 
du pressar ensilage med högre eller lägre ts-halt, hö eller halm, så kan RB545 
hantera alltihop. Detta är en press som är byggd för alla jobb.

RB PRESS MED FAST KAMMARE. NY STANDARD FÖR PERFEKTION.
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PRESSAR SOM ÖKAR DIN VINST
Rundbalspressarna RB545 och RB545 Silage Pack från Case IH 
är framtagna för att göra pressningen snabbare, enklare och 
lättare, allt medan de producerar högkvalitativa balar. På sidorna 
nedan ser du vad Case IH-ingenjörerna har gjort för att dessa 
skulle bli de bästa pressar med fixkammare som vi någonsin 
byggt.

MODELLER RB 545 RB 545 SILAGE PACK

Balmått, bredd x diameter (cm) 122 x 125 122 x 125

Antal rotorknivar 0 / 10 / 20 0 / 10 / 20

Minsta kraftuttagseffekt (kW/hk) 55 / 75 80 / 109

NY PICKUP
Förbättrad matning av grödan och en ny 
valsdesign betyder att mer luft pressas 
ut ur lager av material som matas in i en 
RB545-bal. Resultatet blir, oberoende av 
vilken sorts gröda du pressar, ett renare 
fält, fastare och tätare pressning av grödan, 
och därmed färre balar att hantera. Även 
pickupens stödhjul har utvecklats, med 
fasta eller styrande transporthjul.

PRESTANDAÖVERVAKARE
RB545 och RB545 Silage Pack press/
inplastare styrs med hjälp av lättanvänd 
ISOBUS-teknik för effektiv drift. 
Maskinerna kan beställas med en Case IH 
AFS700-skärm eller användas med hjälp 
av en redan existerande AFS eller en annan 
ISOBUS-skärm.

SETT INIFRÅN
Funktioner som gör skillnad.
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LINDNING OCH SKYDD
Både RB545 och RB545 Silage Pack har som 
standard ett nätinlindningssystem som ger balen en 
ren, säker och vädertålig yta som också ser till att 
balen inte tappar formen. RB 545 Silage Pack kan 
som tillval använda inplastning istället för nät. Detta är 
den bästa metoden med direktinlindning av ensilage, 
där balarna blir inlindade så fort de kommer ut ur 
balkammaren.

BALKAMMARE
Nya, starkare, kalldragna packarvalsar är en 
viktig del av designen på RB545 och RB545 
Silage Pack. De har en ny tioskårig yta som 
ser till att balen fortsätter att vridas runt under 
alla typer av förhållanden och med alla sorters 
material. Den nya kammaren är även utrustad 
med en ny, starkare drivlina.

STANDARD ROTORKNIV MED SÄNKBART GOLV
Hydraulisk manövrering av det sänkbara golvet sker 
från hytten, vilket gör att eventuella stoppar snabbt är 
avklarade, och materialet skickas till balkammaren. 
Ett manuellt reglage för val av kniv ger tre olika val: 
att använda 10 av de 20 knivarna, eller de andra 
10 knivarna av 20, eller alla 20 knivarna tillsammans. 
Knivarna dras automatiskt in om det sänkbara golvet 
sänks, och återgår till arbetet så fort det sänkbara 
golvet åter höjts.
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Den 2,2 meter breda RB förenar designen från våra 
beprövade, varierbara pressar med de starka, höghållfasta 
5,5 millimeterspinnarna från vår serie med storbalspressar, 
för den optimala pickupdesignen. Pinnarna sitter på fem 
pickupaxlar, för en grundlig inmatning som inte lämnar 
något kvar på marken. En strängvals är standardutrustning.

NYTT FJÄDRINGSSYSTEM
Ett dubbelt fjädringssystem dämpar pickupen och hjälper 
flytförmågan vid höga hastigheter, vilket ger jämnare 
pressning och reducerar pickupens påverkan från marken, 
eftersom det minimerar risken för att pinnarna skall slå i 
marken.

DUBBEL KAMSTYRNING
Pickupens stödhjul finns antingen som fasta eller som 
styrande transporthjul. De styrande kan följa pressens bana 
då den dras av traktorn, vilket reducerar sidobelastning och 
risk för sladdning.

UTVECKLING AV ROTORKNIVEN
Vid eventuella stoppar kommer det nya, standardmonterade 
och hydraulstyrda sänkbara golvet att leda ut grödan. En 
bred öppning om 120 mm framtill gör att materialet leds ut 
snabbt och effektivt. Och du behöver inte backa traktorn 
för att plocka upp förlorad gröda.

RB PRESSAR. NYA PRODUKTIONSNIVÅER.

GÖR RENT BORD
Lämnar inget efter sig

1  Pickupens fjädring

2  Mångsidig pickup, framtagen för högprestation  
oberoende av förhållandena

3  Pickupen är utrustad med en tillhållare 
på alla versioner

Pickuphjulets transportposition
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Att snabbt få in grödan i pickupen är en förutsättning för en 
välpressad bal, men det som sker inuti maskinen är det 
som gör den största skillnaden. Och här levererar Case IH 
RB545-modellerna lösningar som säkrar en oavbruten 
ström av välformade balar. 

SÄNKBART GOLV
Det sänkbara golvet, hydrauliskt styrt från hytten, gör att 
det är enkelt att avlägsna material vid eventuella stoppar, 
där den 120 mm breda öppningen leder materialet till 
balkammaren. Utformningen är så att den har två öppningar, 
bredare framtill än baktill. Resultatet? Ingen förlorad gröda, 
och inget behov att backa traktorn och pressen för att 
plocka upp utkastat material. Lyft helt enkelt på det 
sänkbara golvet och kör vidare, utan att lämna någonting 
kvar på marken.

URKOPPLING AV ROTORN
Som alternativ till det nya, standardmonterade sänkbara 
golvet, finns det även en möjlighet att montera ett 
urkopplingssystem för rotorn.  Vid eventuella stoppar kan 
då balen i kammaren färdigställas och släppas ut med 
pickupen och rotorn urkopplade, så att du sedan kan ta itu 
med materialet som stoppat. 

VAL AV KNIVAR
Det finns tre möjligheter för manuellt val av knivar: att 
använda 10 av de 20 knivarna, eller om dessa blivit slöa,  
istället använda de andra 10 knivarna, eller också kan man 
använda alla 20 knivarna tillsammans. Knivarna dras 
automatiskt in om det sänkbara golvet sänks vid utrensning 
av stoppar, och återgår till arbetet så fort det sänkbara 
golvet åter höjts.

RB PRESSAR. NYA PRESTANDANIVÅER.

FÖRDELAR

n Ingen backning krävs vid rensning av stoppar 
n Ingen förlust av material
n Rotorurkoppling som tillval
n Aktivering av 0, 10 eller 20 knivar
n Knivarna dras automatiskt in om det 

sänkbara golvet aktiveras

1  Rotorurkoppling

2  Ny design på rotorkniv

3  Reglage för val av knivar

PERFEKTA BALAR
Gång på gång
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BALFORMNING OCH INPLASTNING
Två jobb, en maskin

1  Dubbelt för-inlindningssystem med nät och plastfilm

2  Pålitlig och välbeprövad design på inlindningssystemet

3  Vridning ett kvarts-varv

FÖRLINDNING OCH INPLASTNING
RB545 Silage Pack har möjligheten att förlinda balarna med plastfilm i balkammaren, vilket 
eliminerar behovet för nätinlindning. Detta sparar inte bara pengar och presstid, utan ger även 
en förbättrad syrebarriär, vilket bibehåller foderkvaliteten under långa lagerperioder. Om 
plastlindning inte krävs kan plastrullarna bytas ut mot nätrullar på några minuter.

VRIDNING ETT KVARTS VARV
Detta tillval gör att balen placeras på ena sidan, vilket ökar säkerheten om man pressar i 
sluttning där balen kan börja rulla, och det gör balen lätt att plocka upp med balgrip. Ett 
förbättrat system som nu använder hjulet/däcket för att försiktigt vända upp balen på sidan

DÄCK
De bredare däcken är mycket skonsamma mot marken, vilket minimerar markpackning 
samtidigt som valen ger en bra lösning vid körning genom trånga grindar eller på smala vägar.

RB BALPRESSAR. NYA NIVÅER FÖR FLEXIBILITET.
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LUFTTÄT LINDNING
Ger foder av bästa kvalitet

Med RB545 Silage Pack-maskinen kommer dina 
slåttersträngar att omedelbart förvandlas till ensilagebalar 
utan någon som helst ytterligare hantering. Förbättrad 
inmatning av grödan och en ny valsdesign betyder att mer 
luft pressas ut ur varje lager gröda som matas in i en bal. 
Tillsammans med de nya förbättrade balkammarvalsarna, 
betyder detta att luften omedelbart pressas ut ur paketet, 
utan risk för att balens yta smutsas ned vid kontakt med 
marken.

ANVÄND NÄT – ELLER FÖRLINDA MED PLASTFILM 
Förutom att den eliminerar behovet av nätinlindning vilket 
reducerar kostnaderna, betyder utbytet av nätet mot 
försträckt plastfilm att balarna lättare kan användas och 

med mindre spill, under perioder av frost, då nätet kan 
frysa fast i balen. Att använda bred, försträckt plastfilm 
istället för nät ökar även trycket i balen.

KÖR STADIGT
RB545 Silage Pack-pressar har en mjuk, stabil gång tack 
vare en kombination av tandemaxlar och de breda däcken 
560/45 R22.5. Den välgenomtänkta designen ger utmärkt 
viktfördelning, oavsett om det finns en bal i kammaren, på 
lindaren eller bäggedera. Detta betyder att press/inplastaren 
är lättmanövrerad, och dess vikt fördelas över en maximalt 
stor yta, vilket medför reducerad markpackning. Det finns 
hydrauliska och pneumatiska bromssystem som tillval, för 
säkerhet i sluttning och vid körning på väg.

FÖRDELAR

n För-inlindningssystemen eliminerar 
behovet för nätinlindning

n Det ökar även balens inre tryck
n Inga problem med nätfrysning
n Bromsad tandemaxel
n Möjlighet för hydrauliska och 

pneumatiska bromssystem
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1  Automatiskt lindningssystem

2  Kontakta din återförsäljare för mer information 
om Thirty Plus ensileringsmedel  

FINGERTOPPSSTYRNING
Allting nära till hands

AFS 700 och ISOBUS 2
Alla primärfunktioner på Case IH RB545 och RB545 
Silage Pack kan styras med hjälp av ISOBUS, genom vilken 
ISOBUS-kompatibel skärm som helst.  Din perfekta 
arbetspartner är Case IH 700-skärmen, och RB545 och 
RB545 Silage Pack kan beställas med denna enhet 
monterad, vilket ger dig fullständig styrning av maskinen 
via pekskärm. 

HYDRAULISK EFFEKT 
Standardpressen RB545 kräver ett enkelverkande 
hydrauluttag för drivning av baklämmen, och ett 
dubbelverkande för att höja/sänka pickupen, det sänkbara 

golvet, och för att aktivera/deaktivera knivarna. Ett extra 
enkelverkande uttag krävs för tillvalet rotorurkoppling. 
Dessa kan alla styras via ISOBUS.

HYDRAULIK FÖR INPLASTARE
Rundbalspress/inplastare RB545 Silage Pack-maskinen 
kräver ett enkelverkande uttag för styrning av baklämmen, 
ett dubbelverkande och tryckavkännande uttag och ett 
redskapsuttag. Och sedan krävs ett enkelverkande uttag om 
pressen är utrustad med rotorurkoppling, och alla 
hydrauluttag kan styras via ISOBUS.

RB PRESSAR. NYA STYRNINGSNIVÅER.
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FÄRRE AVBROTT I ARBETET
Maximerad tid i fält

1  Nya, förstärkta valsar

2  Centralsmörjningssystem

3  Rotorkniv

4  Lättillgänglig åtkomst till förlindningsfilmen  
och nätutrymmet från marken.

5  Snabb ändring till transportläge för pickuphjulen

6  "Power Beyond"-redskapsuttag

ENKEL SERVICE
Case IH-ingenjörerna har nyskapat varje utrymme på pressarna RB545 och RB545 Silage Pack, för att fortsätta att förbättra 
det sätt på vilket våra maskiner kan göra ditt liv lättare. Ny styling gör inte bara dessa pressar snyggare, utan den gör även 
åtkomsten enklare för service, då varje sidopanel enkelt kan lyftas med hjälp av gasdämpade kolvar.

På vänster sida av maskinerna finner du alla hydraulfunktioner, som samlats för att göra dagliga kontroller och annan 
justering snabbare och så enkel som möjligt. Behållare för hydraulolja och fett för centralsmörjningssystemet sitter i 
ögonhöjd för att de skall vara lätta att kontrollera, och de är placerade på ett fritt utrymme så att de går lätt att kontrollera 
och fylla på utan spill.

MYCKET DRIFTSSÄKRA KOMPONENTER
De nyutvecklade valsarna har ökat grepp om balen, men är de fortfarande upphängda i bussningar med endast två starka 
bultar. Om det blir nödvändigt att byta ut bussningarna, kan detta ske utan att man tar bort valsen. Och när knivarna skall 
bytas ut kan detta ske enkelt och snabbt utan verktyg.
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VI HÅLLER IGÅNG DIN UTRUSTNING.
Din lokala Case IH återförsäljare och vårt särskilda 24/7 callcenter för reservdelar med tekniker 
och logistikavdelning ingår alla i nätverket Case IH ServiceTeam. De har avancerad utbildning 
för att ge dig expertråd och lösa problem, så att korrekta originaldelar från Case IH genast 
lokaliseras och skickas ut och du får dem senast nästa dag, allt för att hålla din maskin i 
toppskick. Detta innebär att maskinens driftavbrottstid är minsta möjliga så att du kan fortsätta 
med ditt arbete på gården.

DYGNET RUNT. I HELA LANDET.
När du arbetar dygnet runt ser MaxService till att du aldrig är ensam. Det finns ett särskilt 
hjälpnummer som kopplar dig till Case IH ServiceTeam 24/7. Du kan ringa tekniker hos din 
lokala återförsäljare som kan stå till tjänst med teknisk rådgivning, programlösningar och 
beställning av originaldelar. De kan även diagnostisera fel på distans, med EST/DATAR, så att 
du kommer igång igen eller kalla in en servicetekniker för att leverera en reservdel på fältet. 
Under högsäsong kan vi hålla din maskin rullande tack vare assistans vid problem.

SAFEGUARD GULD, SILVER ELLER BRONS, ÄR ETT SERVICEPAKET MED FÖRLÄNGD GARANTI.
Detta är särskilt anpassat för dig och dina maskiner och kan omfatta underhållskontrakt, 
service, telematik, försäkring och Case IH finansiering. Viktigast av allt är att det ger trygghet 
och skydd av mekaniska delar och att ägarkostnaden är tydlig och enkel att hantera. Allt det 
stöd du behöver så att du kan hålla dina maskiner rullande.

EN OPTIMAL FINANSIERINGSLÖSNING FÖR VARJE INVESTERING.
CNH Industrial Capital är Case IH:s finansbolag. Våra anställda är finansieringsexperter och har 
många års erfarenhet av jordbruk. Vi vet inte bara mycket om Case IH-produkterna och 
marknaden, vi förstår oss också på de individuella kraven inom din verksamhet. Vi kan därför 
alltid erbjuda dig en finansiell lösning, för dina nya investeringar, som är skräddarsydd för ditt 
företags förutsättningar respektive din maskinanvändning ifråga om lån, hyra eller leasing. Vårt 
viktigaste mål är att förbättra dina investeringars lönsamhet! Därför kan du kombinera varje 
CNH Industrial Capital-finansiering med Capital olycksfalls- och maskinskadeskydd i form av 
maskinskade- eller reparationsförsäkring för att utesluta risker kring din investering och för att 
säkerställa en större tillförlitlighet i din planering.

Case IH , ett starkt återförsäljarnät som stöds av lokal Case IH-personal, branschledande Case IH-
supportverktyg, moderna utbildningsmetoder samt reservdelssupport och logistikservice i världsklass ger Case IHs kunder 
en utmärkt och allomfattande kundservice. Kunderna kan fortsätta med sitt lantbruk!

TEKNISK SUPPORT     I     SERVICE     I     RESERVDELAR     I     MAXSERVICE     I     SERVICEFINANSIERING

1818

SERVICETEAM
Vi håller igång ditt lantbruk.
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 Standardutrustning      Tillval med extra kostnad      - Ej tillgänglig      1) Med standarddäck      2) Beroende på konfigurering

A B

C

MODELLER RB545 RB545 SILAGE PACK
BALMÅTT
Bredd (cm) 122 122
Diameter (cm) 125 125
KRAV PÅ TRAKTOR
Minsta kraftuttagseffekt (kW/hk (CV)) 80 / 109 80 / 109

Hydrauliska fördelare 2 / 3 (med rotorurkoppling) 1 + Power Beyond-redskapsuttag / 2 + Power Beyond-redskapsuttag  
(belastningssensor)

PICKUP
Bredd, effektiv (DIN 11220) (m) 2,2 2,2
Flytläge Justerbar fjäder Justerbar fjäder
Pickupaxlar 5 5
Antal pickuppinnar per rad 16 16
Pickuphjul, fasta
Styrande hjul
INTEGRERAD HACK
Rotorkniv Rotor med dubbla pinnar - rotorbredd 1,4 m
Antal knivar 0 / 10 / 20 0 / 10 / 20
Teoretisk hacklängd (mm) 52 52
Sänkbart golv Fjäderbelastad Fjäderbelastad
Knivskydd
Rotorurkoppling
BALKAMMARE
Antal packarvalsar 18 profilerade, förstärkta valsar - som drivs av en kraftig kedja med automatiskt smörjning
LINDNINGSSYSTEM
Typ Styrd med prestandamonitor AFS 700
Lindningstyp Nät Nät / plast
Lindning med plast - Dubbelsatelliter 750 mm
Lindningskapacitet (ungefärligt antal balar/timme) - 40-50
STYRNING AV BALDENSITET
Typ I hytten I hytten
DÄCK
Standard 500 / 55 x 20 500 / 55 x 20
Tillval 500 / 60 x 22,5 560 / 45 x 22,5
PRESSENS MÅTT1)

Hydrauliska bromsar
Pneumatiska 
A: Bredd (mm) 2 740 2 990
B: Total längd (mm) 4 013 5 900
C: Total höjd (mm) 2 329 2 650
Vikt (kg)2) 3 060 4 500
ÖVRIG UTRUSTNING
Automatisk smörjning och infettning
Arbetsbelysning på lindningsenhet -
Kamerastyrning av bindning -
Balvändare för att lägga balen på sidan -



WWW.CASEIH.COM 

CNH Industrial Österreich GmbH
Steyrer Straße 32, A-4300 St. Valentin – Austria

Gratistelefon: 00 800 22 73 44 00 

Säkerhet skadar aldrig! Läs alltid förarhandboken innan du börjar använda utrustningen. Inspektera utrustningen in-
nan den börjar användas och säkerställ att den fungerar på avsett sätt. Följ produktens varningsskyltar och använd erhållna 
säkerhetsfunktioner. Detta dokument har publicerats för spridning världen över. Vad som är standard och tillval när det gäller 
utrustning liksom tillgängligheten hos olika modeller kan variera från ett land till ett annat. Case IH förbehåller sig rätten att 
utan föregående meddelande vid varje tillfälle företa ändringar av konstruktion och teknisk utrustning utan att detta medför 
någon som helst skyldighet att genomföra en sådan ändring på en produkt som redan sålts. Trots att avsevärd ansträngning har 
lagts ner på att säkerställa att specifikationer, beskrivningar och illustrationer i denna broschyr är korrekta vid pressläggning 
kan dessa ändras utan föregående meddelande. Illustrationer kan visa tillvalsutrustning eller kan visa eller inte visa standard-
utrustning. Case IH rekommenderar  smörjmedel.

CASE IH RB545 broschyr – 07/2016 – Kod. 16C3001SOO
Tryckt i ÖSTERRIKE


